confidentib; in te. s. q̄ p̄ctā hoīū; in tribulatiōe dimittis. **Q**uarta p̄na est hūilitas. Mens. n. confitentis debet esse p̄mixta ad singula p̄genda que sibi iniūda fuerint. Ideo in euāgelio d̄r. que. 7 q̄lis ē. Nā. c̄fessio debet eē p̄p̄ta. iō dicit. que. de bet etiam exponere circūstantias p̄tōz. iō dicit q̄. Et in eplā d̄r. Nunc sequimur te in toto corde. **Q**uita p̄na ē simplicitas. ut. s. p̄p̄; accuset maliciā. nihil defendēs. nihil excusans. nihil attenuās. Ideo in euāgelio d̄r. ga peccat⁹ ē. Od. n. nūc occultam⁹. de i iudicio manifestabit. Ideo in eplā d̄r. 7 t̄i mem⁹ te. s. p̄pter p̄tātē iudicij tui. **T**ertio ala ē Puritas mētis. Hec ala hēt. 5. pennas. **S**exta p̄na ē reditudo affect⁹. Tertiū d̄r. n. 7 appetitus n̄r debet eē sincerus 7 rect⁹. ut. s. appetam⁹ eo mō q̄ c̄tus honestatis suadet. Ideo i euāgelio d̄r. Duo debitozes erāt. s. appetit⁹ rect⁹ sensitū; 7 appetit⁹ sincerus intellectu; q̄ de bet oīo tenēte in deū. Ideo in eplā d̄r. 7 q̄rim⁹ faciē tuā. **S**ecunda ē delectatiō mētis i deo. ps. Delectare in d̄no. 7 obit tibi petitiōes cōois tui. h̄ac format uirtus c̄tēplatiōis. qua i deū eleuamur. Ideo i euāgelio d̄r. cuidā fenestatorū. s. deo. q̄ nob fenestā gr̄ā iustificatē; 7 saluātem ex sui miserico; dia. Ideo in eplā d̄r. sc̄dm̄ multitudinem mie tue. **T**ertio p̄na ē cogitatio mūda 7 ordinata ut oīs cogitat⁹ n̄r sit in d̄no. ps. Facta cogitatio tua in d̄no 7 ip̄e te enutriet. Ideo i euāgelio d̄r. Vn⁹ debebat. s. ga mēs n̄ra de bet tota colligi in deū p̄ unitatē caritatē. 7 nō sp̄gi ad mundalia p̄ unitatē carnalitatē que nos c̄fundit. Ideo in eplā d̄r. ne cōfundas nos. **Q**uarta p̄na ē pacificatio mētis cū deo. ga angeli pacē de celo attulerūt hoīb; b̄c ne uolūtatis. Ideo i euāgelio d̄r. denarios q̄ngentos. Acqum⁹ pacē cū deo p̄ obseruantia; mandatorū eiꝝ in numero denario; 7 p̄ obseruantia; c̄silio; i lege xp̄i. significata p̄ centū. Math. 19. ca. Vos q̄ sequi estis me. c̄tuplū accipietis zē. c̄tute meriti passionis xp̄i in. 5. plagis eiꝝ q̄b; fact⁹ ē nobis māsuet⁹. Ideo i eplā d̄r. fac nobiscū; iuxta mansuetudinē tuā; s. q̄ nos redemisti. **Q**uita p̄na ē int̄tō pura 7 simplex. de qua d̄r Lud. 1. ca. Si ocul⁹ tu⁹ fuerit simplex. totū; cor⁹ p̄. i. op⁹ tuū lucidū erit. Si uolum⁹ ip̄etate oīm p̄tōz remissionē; sit pura 7 simplex n̄ra

intento. Ideo i euangelio dicitur et alio quod quinquaginta. quod est numerus iubilaei. et remissionis plene et integre restitutionis. id est in epistola dicitur. secundum multitudinem misericordie tue erue nos in mirabili liberum tuum. Quarta ala est Carnis mundicia ut. sicut exhibuimus membra nostra serui te immunditie et iniquitati ad iniquitatem. ita nunc exhibeamus ea seruite iusticie in scilicet. dicitur. Dec ala habet. 5. pennas. Prima penna est continentia uisus. ps. Auerte oculos meos ne uideant uanitate. Ideo in euangelio dicitur. Non habet illis unde redderet. i. deo satisfaceret. debemus a deo petere illud. ps. Illumina oculos meos ne unquam obdormiam in morte. ne quando dicat inimicus meus. pualui aduersus eu. id est in epistola. de gloria. Secunda penna est continentia auditus. seu castimonia. s. ne caste aures uoce obtreccatis aut aliquid obscenitatis recipiat. s. solum que dei sunt. ps. Audiam quid loquatur in me dominus. Ideo in euangelio dicitur. donauit utrisque. s. sui nominis. et maiestatis noticiam. Eccl. 3. ca. prima super sensum hominis omnia sunt tibi. id est in epistola dicitur. non tuo. Tercia penna est olfactus modestia. Sigs odoris cupit bonum. ex opere misericordie odoris sua uisum regat. quibus de peccatoribus ad se traxit. Cant. 2. ca. In odore unguentorum tuorum cutrimus. id est in euangelio dicitur. Quis ergo eum plus diligit. s. dominum. Certe quod plus misericordie nos. s. secundum suam misericordiam saluos nos fecit. Qui ergo non diligit ipsum deofusionem accipient in meritoz retribuere. de quibus in epistola dicitur. Confundant omnes. Quarta penna est gustus temperantia. p. quam gustamus dulcedinem dei. ps. Gustate et uidete quam suauis est dominus. cuius suauitas est ut. p. suo seruitio beatitudinem et nam accrant. ps. Inebriabuntur ab ubertate domus tue et torrete uoluptatis tue peccabis eos. quoniam apud te est fons uite. Ideo in euangelio dicitur. Estimo quod is cui plus donauit. s. bonorum gratuitoz in habitu. p. que suauitate omni gustat. id est in epistola dicitur. Qui ostendit facultatem in celesti beatitudine. Math. 5. ca. Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam. quoniam ipsi saturabuntur. Quinta penna est tactus scilicet omnia. p. quam ipsum deum nunc tenemus in spe. iuxta illud. tenui eum nec dimittam. Ipe. n. percussit nobis manum suam in recte operando. ps. tenuisti manum dexteram meam et in uoluntate tua deduxisti me. et cum gloria assumpisti me. Cum manu dextera offert nobis bona. id est in euangelio dicitur

Recē iudicasti. Cū manu sinistra auert a nobis mala. id est in epistola dicitur. seruis tuis mala. s. culpe et pene libe adonas. Quinta ala est dilectio proximi. iuxta illud Exod. 20. ca. Diliges proximum tuum sicut te ipsum. Dec ala habet. 5. pennas. Prima penna est uirtus innocencie. s. nulli nocere. ebo. nec ope. id est in euangelio dicitur. Uides hanc mulierem. non debet ei nocere. nec insultare. Secunda penna est oibus prodesse. quod quecumque uultis ut faciat uobis homines. et uos eade facite illis. id est in euangelio dicitur. itaui domum tuam. s. ut tibi obo et ope prodessem. Tercia penna est temperantia et fortitudo ferre. quod quod negligit capnum propter amicum. iustus est. id est in euangelio dicitur. Aquam pedibus non dedisti. i. pedes meos et afflicti meos non lauisti. quoniam etiam tibi subuenire. Quarta penna est animam pro fratre ponere. i. pro tpali salute proximi. pro uoluntate deserere. et in articulo necitatis pro eterna proximi salute. morte discrimina subire. Job. 15. ca. Maiore hac dilectione nemo habet quam ut animam suam ponat pro amicis suis. id est in euangelio dicitur. Hanc lacrimis rigauit pedes meos. se ipsum exponens pro seruitio meo. Quinta penna est in hinc pferre. quod finis non pugna conat. Ideo in euangelio dicitur. et capillis suis tetigit. id est quibus notat longitudo pferre. Sexta ala est dilectio dei. Exod. 20. Diliges omnem deum tuum ex toto corde tuo. et ex oibus uirtutibus tuis. Dec ala habet. 5. pennas. Prima penna est nihil aliud quam deum occupare. ps. occupiuit anima mea desiderare iustificationes tuas in omni tempore. Ideo in euangelio dicitur. osculum mihi non dedisti. i. desiderium alteri rei propter me non habuisti. Secunda penna est propter deum omnia bona sua pauperibus tribuere. ps. Dispexit dedit pauperibus. iustitia eius manet in seculum seculi. Ideo in euangelio dicitur. Hanc non cessauit osculari pedes meos. i. subuenire pauperibus meis. Tercia penna est propter deum nihil sibi retinere. s. omnia bona sua relinquere. Math. 19. ca. Ecce nos reliquimus omnia et sequi sumus te. Ideo in euangelio dicitur. oleo caput meum non unxisti. i. nihil tibi referuasti. Quarta penna est propter deum se ipsum abnegare. Math. 16. ca. Si quis uult pro me uerite abnegare semetipsum et propter uoluntatem deserendo. et de uoluntate adimplendo. Ideo in euangelio dicitur. Hanc unguento unxit pedes meos. s. mea uoluntatem faciendo. ps. Deduc

me in semitam mandatorum tuorum quod ipse uolui. Quinta penna est non deum deserere. s. semper cum eo esse. iuxta illud. Cupio dissolui. et esse cum christo. propter deum omnia obprobria et aduersitates tollerare. Ideo in euangelio dicitur. Remittatur ei peccata multa. quoniam dilexit multum. Caritas enim est causa remissionis peccati. quod caritas operatur multitudinem peccatorum. Ubi est maior caritas. ibi est maior remissio peccatorum. et ubi minor caritas. minor est remissio. Id est in euangelio dicitur. Qui minus dimittit. minus diligit. Qui. n. est obligat alteri. quanto maiora debita gratis et libere dimittit ei. tanto magis obligat diligere suum benefactorem. ut dicitur. Quarta dicitur. Deus principaliter peccata adonat. quis instrumetaliter oratio disponat. Patet. quod oratio in quantum est pro sacramento propter operatur ad remissionem peccati instrumetaliter sicut alia sacramenta ecclesie. disponendo animam ad receptionem gratie. quod est principaliter infundit. Ysa. 43. ca. Ego sum qui deleo iniquitates tuas propter me. Id est in euangelio dicitur. Quis est hic qui etiam peccata dimittit. Sed hoc uirtus erat a christo in quantum deus sicut a principali agente. Id est or. Remittitur tibi peccata. Et a passione christi sicut a causa meritoria. Et a sacramento orationis sicut a causa instrumetaliter que pro fide ecclesie referat ad deum et ad passionem christi. Id est in euangelio dicitur. Fides tua te saluauit. Uade in pace. Et in epistola dicitur. adstant. i. delectant peccata. i. oipotencia tua. Ecce agens principale. Et robur eorum potest. Ecce agens instrumetaliter. Ut sciat quod tu es dominus deus et solus et gloriosus super omnes terraz. s. que redemisti merito passionis tue. Ecce causa meritoria. ps. Redemisti me domine deus ueritatis et iusticie. Secundo dicitur eade dicitur testimonio legi Aplice. et habet quadrupletem. Pro bris Petrus. i. epistola. 4. ca. dicit. Christo igitur passo in carne. et uos eade cogitatione armamini. Quia quod passus est in carne. s. pro dolore orationis desinit a peccatis. ut iam non hominum desideris. s. uoluntati dei quod reliquum est in carne uiuat tempus. h. ille. Tercio bris Paulus. 2. Thimod. 2. ca. dicit. Sollicite cura te ipsum probabile exhibere deo. operari inconfusibilem. recte tractantem uobis uirtutis. prophana autem ianiloqua deuita. Si quis emundauerit se ab istis. s. pro oratione. erit uas in honore scilicet. h. ille. Sicut quod pigre et in senectute se ipsos emundat pro oratione et peccatis. etiam quod dicit.

Sollicite cura te ipsum. Sunt quod confusibile et negligenter conpungunt. etiam quos dicit. operari inconfusibile. Sicut quod non recte conpungunt. s. constantias multas omittunt. etiam quod dicit. recte tractant. Tercio bris Jacobus in epistola 4. ca. dicit. Emundate manus peccatores. s. per aquam lacrimose orationis. et purificate corda duplices animo. Misericorditer estote et lugete. Rati uos in lucem uertat. et gaudium in metore. h. ille. Quarto bris Iohannes. i. epistola. 2. ca. dicit. Scribo uobis filioles. quoniam emittunt uos peccata uera. s. pro oratione cordis. Scribo uobis patres. quoniam cognouistis eum quod ab initio est. s. per aquam clara orationis. Scribo uobis adulescentes quoniam uicistis malignum. s. per amaritudinem orationis. Scribo uobis infantes. quoniam cognouistis patrem. s. per lacrimas orationis. Scribo uobis iuuenes. quoniam fortes estis. et obum di manet in uobis. s. pferuendi in oratione. Tercio dicitur eade dicitur testimonio legis Canonice. Sciendum quod oratio facit quod. Pro feditate peccati extergit. Ita sicut amarissima lacrima Petri lauit peccatum negationis et deleuit. ut dicit. 50. ca. potest. ubi dicit. Petrus amarissimas lacrimas fudit. quoniam deum negasse penituit. h. ibi. sic etiam oratio amara. Quia sine proposito ascendit. et deserendi peccatum. et satisfaciendi pro illo. non emundat quod a delicto. Unde de penia dicit. i. s. peccata propter cogitacione oia libeter sufferre. In eode dicitur sit oratio. in ore confessio. in ope tota humilitas. hec est fructifera penia. h. ibi. 7. ca. mensura. de sic. Negatione namque Petri sequuta est satisfactio lacrimarum. et tunc confessio orationis. quod penitus deleuit peccatum tunc negationis. hec ibi. Tercio dicitur inferni extinguit. Lactem. que ex uera oratione pferuit eterni ignis incendia extinguit. Unde de penia dicit. i. s. Porro illi quod peccata humanam noticiam latent. non ab ipsis confessio nec ab alijs publicata. si ea confiteri uoluerit. deum que habet testem ipsum bituri sunt ultores. Et quod eis potest humanam uirtute iudicium. cum si in malo suo permanserit. ituri sunt in eternum deo retribuere supplicium. Quod si ipsi sui iudices fuerint. et ueluti sue iniquitatis ultores. in se uoluntariam penam amarissime et feruissime aduersionis exerceant. tepalibus penis mutabunt eterna supplicia. et lacrimis ex uera cordis conpunctione fluentibus. restinguet eterni ignis incendia. hec ibi. Ignis. n. inferni est

7 misericordiam dei sibi finalit cessam. de-
liberant iuuentute suaz in peccatis duce-
re. 7 tandem more patris penitere. Sed illa
cogitatio fuit uana. ga i medio malicie sue
a letis ppris interfectus fuit. q. Regi. 21.
ca. Peticulosu e otitio; de pctis diserte.
Ysa. 55. ca. delectat impiu uia sua; 7 uir
iniquu cogitades suas. 7 tuettat ad omni
7 misere. et. **¶ 16.** puetiade. Na sut qui-
eaz q hnt cor puetu p ipietate. Gen. 29.
ca. Os putei grandi lapide claudebatur.
Domies. n. q non hnt pietate; ad pximu.
non inuenit de u sibi misericordie. id cor
da eoz; sunt ut petra durissima. Job. 12.
ca. Si conaueris aquas omia siccabunt
p:optea necesse e ut uirga dei pcutiat. si
aqua lacrimaz debet ab eis exire. ps. pcut
sit petra. 7 fluxerit aque. **¶ 17.** arefactioe.
Nam sut quida q hnt cor: atidit. ga no co
pungunt. ps. Aia mea sicut terra sine aq.
De illa opunctioe dicit Greg. li. 3. dyalo-
gor. Compunctiois tuo sut genera. quia
aia dei sitis pus timore opugit. p amo-
re. **¶ 18.** n. in lametis se affiat. ga ou ma-
loz suoz recolit p his ppeti supplicia eter-
na ptimefat. At eo cu longa metoris sui
amartudine fuerit formido osupta. que-
dam ia; de psumptioe uenie securitas nas-
cit. 7 in amore celestiu gaudioz aius iha-
mat. 7 q pus flebat ne duceret ad suppli-
ciu. ptea here incipit. ga differtur a regno
Un scribit q Aia filia Caleph. petiuit tra-
itiguu. dedit aut ei pat itiguu inferu. 7
itiguu supius. Itiguu sup accipit aia.
cu se in lacrimis celestis regni desiderio
affligit. Inferu accipit. cu inferni supplicia
flendo ptimefat. h ille. **¶ 19.** mō itigatur
aia p opunctioe. **¶ 20.** obliuione. Na sut
qda; qui hnt cor obliuiofu. eo q no recoz-
dant bñficioz dei. p ingrattitudine. Inq-
ti nuq; opungit. Ideo Bern. sup Cantica
sermone. xi. dicit. Suadeo uobis amicis
tunc reflectere pedem a molestia anxia te
cor datioe uiaz uiaz. 7 uadete i itinera pla-
noria seuioris memorie bñficioz dei. ut q
umbra ofundimini ipi intuitu rspireris.
Et qde; necessitat e dolor p pctis. si si no
sit otinu. sane interpoller lctioe recozda-
tioe diuie benignitatis. ne forte p tristitia
induret cor. 7 despatioe pl peat. Misce-
amus absinthio mel. ut salubz amatitu-
do salutē dare possit. Maior e. n. dei pietas